
PRELIMINARNI REZULTATI VREDNOVANJA RADA ŠKOLA U ŠKOLSKOJ 2017/18. GODINI
RANG OSNOVNIH ŠKOLA PO OPĆINAMA NA OSNOVU REZULTATA VREDNOVANJA RADA- ŠKOLSKA 2017/2018. GODINA
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OPĆINA BANOVIĆI
1 OŠ "Banovići" Banovići 4.20 4.42 60 200 -12 248 166 130 743.63 165.7 219.5 175 613.9 60 1264 826 3786

2 OŠ "Grivice" Banovići 3.93 4.14 60 200 -43 217 102 150 437.18 184.7 282 50 390.1 60 817.4 625 2691
3 OŠ "Banovići Selo" Banovići 4 4.21 60 200 -17 244 97 0 215 223 149 130 294 44 579 262 1975
4 OŠ "Seona" Banovići 4.29 4.46 80 0 -25 55 87 0 282 292.5 164.8 170 273.3 48 487.1 69 1860
5 OŠ "Treštenica" Banovići 4.18 4.38 80 100 -3 177 24 45 221.36 322 112.1 40 200.7 55 223.3 174 1420

OPĆINA ČELIĆ
1 OŠ "Vražići" Čelić 3.78 4.24 20 200 -13 207 62 50 251.4 584 365.4 70 403 60 658.4 221 2711
2 OŠ " Čelić" Čelić 3.99 4.19 80 200 -14 266 221 105 321.38 104.2 146.8 150 253.4 55 599.5 421 2222
3 OŠ "Humci" Čelić 4.13 4.34 60 200 -10 250 116 60 201.88 307.7 81.07 10 186.3 55 832.7 187 2101

OPĆINA DOBOJ ISTOK
1 OŠ "Klokotnica" D.Istok 4.10 4.37 60 200 -10 250 30 70 185.41 109.9 68.96 310 829 60 919.8 637 2833
2 OŠ "Brijesnica" D.Istok 3.91 4.10 80 200 -17 263 216 60 149.55 394 127.8 20 712.5 55 624.1 346 2622

OPĆINA TEOČAK
1 OŠ "Teočak" Teočak 3.79 4.01 60 200 -8 252 170 120 343 218 262 115 383 53 316.7 514 2233

OPĆINA SAPNA
1 OŠ "Sapna" Sapna 3.87 4.10 60 200 -9 251 64 60 242.7 262.4 129 40 485.7 75 229 764 1838

OPĆINA ŽIVINICE
1 OŠ "Prva osnovna škola" Živinice 4.26 4.51 60 200 -7 253 127 295 518.45 160.7 228 160 577.3 50 2295 908 4665
2 OŠ "Bašigovci" Živinice 4.00 4.20 80 200 -22 258 90 85 440.64 58.2 357.4 270 456.4 44 554.7 482 2614
3 OŠ "Dubrave"Živinice 4.12 4.46 40 200 -15 225 49 75 353.42 178.9 221.3 130 479.5 55 406.6 425 2174
4 OŠ "Gračanica" Živinice 3.78 4.01 60 200 -27 233 128 50 334.64 187.7 118.2 45 338.7 48 422 637 1905
5 OŠ "Višća" Živinice 4 4.19 80 200 -22 258 123 45 159.8 128.7 109.8 115 520.6 60 244.7 440 1765
6 OŠ “ II OŠ Živinice" Živinice 3.81 4.07 60 200 -24 236 20 0 205.95 122.1 64.41 15 488.6 50 461.6 802 1664
7 OŠ "Šerići" Živinice 4.25 4.47 60 200 -11 249 4 45 110 10 98.15 40 382.5 60 573.1 685 1572
8 OŠ "Đurđevik" Živinice 3.95 4.27 40 200 -20 220 36 40 214.1 142.5 115 20 311 65 360 760 1523
9 OŠ "Živinice Gornje" Živinice 3.78 4.08 60 200 -11 249 66 45 234.3 159.4 110.4 35 321.4 50 126 235 1397
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OPĆINA TUZLA
1 OŠ "Sjenjak" Tuzla 4.42 4.61 80 300 -27 353 100 120 358.06 372.1 333.4 215 730 50 914.1 501 3545
2 OŠ "Pazar" Tuzla 4.31 4.56 60 200 -23 237 698 15 275 739.2 275.5 145 462.1 50 591 409 3488
3 OŠ "Sv.Franjo" Tuzla 4.47 4.64 80 400 -19 461 312 20 297 651.2 384.5 35 435 50 795.4 522 3441

4
OŠ “Richmond Park International
Primary School Tuzla 4.68 4.80 80 300 -16 364 34 0 250 87.9 186.8 20 93.3 50 2324 95 3410

5 OŠ "Simin Han" Tuzla 3.92 4.25 40 200 -12 228 310 90 373.65 471.6 278.1 140 691.6 55 566.1 453 3205
6 OŠ "Kiseljak" Tuzla 3.85 4.08 60 200 374 634 98 130 298.1 393.7 432.4 200 604 50 160.3 198 3000
7 OŠ "Brčanska Malta" Tuzla 4.48 4.68 80 200 48 328 97 30 298.26 399.7 367.5 35 323.8 50 883 601 2812
8 OŠ "Tušanj" Tuzla 4.32 4.51 80 300 -11 369 92 140 278.18 485.7 165 20 346 50 779.1 779 2725
9 OŠ "Centar" Tuzla 4.38 4.59 60 200 -22 238 162 125 287.39 609 225 195 386 50 399.6 243 2677
10 OŠ "Solina" Tuzla 4.07 4.28 60 200 7 267 131 160 341.62 512.1 258.7 65 476.3 55 370.7 365 2638
11 OŠ “Osnovna muzička škola" Tuzla 4.38 4.36 100 0 -39 61 145 0 366.11 80.9 95.39 20 103.1 50 1571 378 2492
12 OŠ "Miladije" Tuzla 4.12 4.40 60 200 -9 251 26 45 324.97 391.3 292.3 150 423.3 50 498.4 520 2452
13 OŠ "Novi Grad" Tuzla 4.57 4.76 80 200 -26 254 76 45 296.09 308.9 132.1 -10 608.3 50 544.3 683 2305
14 OŠ "Pasci" Tuzla 4.24 4.50 60 100 34 194 280 90 221.02 431.8 240 165 393 33 254.3 167 2302
15 OŠ "Kreka" Tuzla 4.05 4.20 80 300 -95 285 104 150 263.73 170.8 301.4 25 403.4 40 300 291 2043
16 OŠ "Gornja Tuzla" Tuzla 4.24 4.43 80 300 -17 363 51 30 194.29 338.6 114.9 175 425.9 50 240.9 246 1983
17 OŠ "Slavinovići" Tuzla 4.43 4.60 80 200 -6 274 356 45 284.86 245.8 143.7 145 219 50 199.4 458 1963
18 OŠ "Jala" Tuzla 4.80 4.83 100 200 -18 282 33 0 268.63 287.6 302.5 155 318.5 50 249.3 426 1947
19 OŠ "Bukinje" Tuzla 4.15 4.32 80 200 -37 243 63 60 267.99 429.4 172.1 130 370.4 50 109.7 288 1895
20 OŠ "Mejdan" Tuzla 4.10 4.40 40 200 -107 133 222 45 222 455.8 162.6 41 282 50 126 255 1740
21 OŠ "Mramor" Tuzla 4.04 4.28 60 100 -29 131 52 170 220.1 490.8 135.5 50 253 48 174.6 457 1725
22 OŠ "Lipnica" Tuzla 4.45 4.61 60 200 11 271 20 10 224.7 337.5 211.2 50 264.6 44 183.6 129 1617
23 OŠ "Husino" Tuzla 4.43 4.55 80 200 -151 129 63 70 222.4 368.5 163 110 279.4 44 59 128 1509
24 OŠ "Podrinje" Mihatovići Tuzla 4 4.25 60 200 -65 195 134 10 237.22 188 113.2 145 284.8 40 106.7 97 1453
25 OŠ "Breške" Tuzla 3.99 4.29 60 200 -20 240 22 0 195 230 203.5 145 273.5 55 50.14 100 1414
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OPĆINA KALESIJA
1 OŠ "Kalesija" Kalesija 3.98 4.27 60 200 -37 223 129 140 176 804 64 120 419.6 60 676 721 2812
2 OŠ "Tojšići"Kalesija 4.01 4.30 60 300 -29 331 126 150 206.63 207.5 99.74 15 408.8 70 472 713 2087
3 OŠ "Gornji Rainci" Kalesija 3.84 4.15 40 200 -15 225 89 15 239.1 227.3 344.4 30 299.3 60 463 661 1992
4 OŠ "Memići" Kalesija 3.62 3.93 40 200 -21 220 90 80 258.78 86.24 128.4 155 348.3 55 365.6 377 1787
5 OŠ "Vukovije" Kalesija 4 4.24 60 200 -16 244 154 45 192.4 197.5 75.6 10 280 60 285 481 1543

OPĆINA KLADANJ
1 OŠ "Kladanj" Kladanj 3.96 4.18 60 300 -24 336 335 60 226.57 100 95.34 135 398.4 56 865.3 586 2608
2 OŠ "Stupari" Kladanj 3.82 4.13 40 200 -4 236 44 75 145 129.1 102 15 318 39 386 357 1489

OPĆINA SREBRENIK
1 OŠ "Prva osnovna škola" Srebrenik 4.29 4.47 80 300 -9 372 168 195 382 205 158.5 55 307.6 55 1001 799 2899
2 OŠ "Rapatnica" Srebrenik 4.16 4.34 80 200 6 286 148 150 369.5 143.5 245 100 328 60 961.4 437 2791
3 OŠ "Podorašje" Srebrenik 3.92 4.07 80 200 -20 260 148 90 188 134 75.55 10 1068 70 743.9 451 2787
4 OŠ “Druga osnovna škola" Srebrenik 3.84 4.14 60 300 -66 318 38 60 352.97 387.6 208.3 180 369.5 60 481.3 530 2456
5 OŠ "Duboki Potok" Srebrenik 3.85 4.06 60 200 -44 216 70 30 187.98 70.98 108.8 145 309.7 70 745.2 568 1953
6 OŠ "Tinja" Srebrenik 3.81 3.95 80 200 9 289 40 45 331.69 127.5 110.8 150 225.4 40 380.4 417 1740
7 OŠ "Sladna" Srebrenik 3.91 4.06 80 200 -3 277 48 45 175.7 171 100 50 297 60 343 315 1567
8 OŠ "Špionica" Srebrenik 4 4.22 60 100 -11 149 77 0 179.76 142.8 53.83 10 155.3 70 259.1 305 1097

OPĆINA GRAČANICA
1 OŠ "Hasan Kikić" Gračanica 4.09 4.29 80 200 -36 244 467 405 415.8 131.4 287 50 502 55 1517 1241 4073
2 OŠ "Džakule" Gračanica 3.94 4.19 60 200 -14 246 85 45 303 235 213 165 419 60 349 229 2120
3 OŠ II OŠ Gračanica" Gračanica 3.99 4.27 60 200 -14 246 20 60 338.5 214 152.5 55 331.3 48 586 670 2051
4 OŠ "Doborovci" Gračanica 3.77 3.88 80 300 -14 366 4 35 251.18 148.9 121 135 512.6 55 330 244 1959
5 OŠ "Malešići" Gračanica 3.98 4.13 80 200 -10 270 93 15 306.45 226.3 276.3 55 360.4 50 273.7 271 1927
6 OŠ "Lukavica" Gračanica 3.88 4.28 40 200 -15 225 60 75 352.8 136.7 197.4 185 259.3 40 340 418 1871
7 OŠ "Stjepan Polje" Gračanica 4.14 4.25 80 200 -28 252 24 30 282 170.1 205.9 30 214.3 50 472.6 320 1730
8 OŠ "Gornja Orahovica" Gračanic 3.83 4.10 60 300 -20 340 82 40 158.75 287.5 104 60 262 50 344 171 1728
9 OŠ "Soko" Gračanica 4.28 4.37 100 200 -8 292 18 0 243 271.4 104.6 35 340 48 312.6 238 1664

10 OŠ "D.Orahovica" Gračanica 4.02 4.17 80 300 -19 361 30 90 177.52 179.5 77.02 5 202.4 55 282 391 1459
11 OŠ "Miričina" Gračanica 4.00 4.17 80 200 -26 254 76 40 124.25 130.5 118 60 280 44 197 253 1324
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OPĆINA GRADAČAC
1 OŠ "Safvet-beg Bašagić"Gradačac 4.10 4.26 80 300 -13 367 584 125 493.03 549.2 262 165 596 65 2574 998 5780
2 OŠ "Ivan G.Kovačić" Gradačac 4.05 4.28 60 200 -22 238 216 180 444.36 496.6 333 240 1691 60 1050 828 4949
3 OŠ "M.Ć.Ć" Zelinja D. Gradačac 3.92 4.12 80 200 -17 263 57 105 524 312.4 281 195 839.4 65 978.7 336 3621
4 OŠ "Hasan Kikić" Gradačac 3.91 4.10 80 200 -16 264 96 105 610.3 323.5 251.2 245 722.7 65 752 480 3435
5 OŠ "Hamdija Kreševljaković"Gr. 3.82 4.00 80 200 -24 256 164 45 275.44 114.4 179.8 70 821.2 50 415 348 2391
6 OŠ "Mehmed-beg K.Ljubušak Gradačac 3.92 4.15 60 200 -8 252 87 45 223.03 124.4 183.9 10 367.3 52 595.6 401 1940
7 OŠ "Edhem Mulabdić" D.Međiđa 4.14 4.24 100 200 -8 292 116 30 171.15 186.3 51.97 40 327.9 60 313 374 1588

OPĆINA LUKAVAC
1 OŠ "Lukavac Grad" Lukavac 4.22 4.44 60 200 -23 237 14 150 433.1 174.3 204 20 495.5 60 758 885 2545
2 OŠ "Prokosovići" Lukavac 3.90 4.28 40 200 -16 224 127 50 248.47 653.4 183 245 404.5 52 255 278 2442
3 OŠ "Lukavac mjesto" Lukavac 3.7 4.06 40 200 -29 211 83 95 444.03 90.58 164.5 195 403.7 66.6 347.1 471 2100
4 OŠ "Puračić" Lukavac 4.48 4.52 100 100 -40 160 60 135 306.75 347 121 75 315.6 60 346 451 1927
5 OŠ "Poljice" Lukavac 3.94 4.14 80 300 -18 362 30 0 207 117.5 99 150 386 55 501.1 379 1907
6 OŠ "Dobošnica" Lukavac 3.83 4.20 40 200 -24 216 102 75 140 161.4 132.7 30 480.2 48 347.4 267 1733
7 OŠ "Gnojnica" Lukavac 4.06 4.22 80 300 -7 373 134 20 174.68 108.9 78.78 291.7 243.7 48 208.7 274 1682
8 OŠ "Turija" Lukavac 3.89 4.11 60 100 -18 142 51 0 205 155 177 170 270.5 55 198.4 191 1424
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1
OŠ “Richmond Park International Primary
School Tuzla 4.68 4.80 80 300 -16 364 34 0 250 87.9 186.78 20 93.3 50 2324 95 3410

2 OŠ "Kiseljak" Tuzla 3.85 4.08 60 200 374 634 98 130 298.1 393.65 432.44 200 604 50 160.3 198 3000
3 OŠ "Vražići" Čelić 3.78 4.24 20 200 -13 207 62 50 251.4 584 365.36 70 403 60 658.43 221 2711
4 OŠ "Centar" Tuzla 4.38 4.59 60 200 -22 238 162 125 287.4 608.96 224.99 195 386 50 399.57 243 2677
5 OŠ "Pasci" Tuzla 4.24 4.50 60 100 34 194 280 90 221 431.77 240 165 393 33 254.29 167 2302
6 OŠ "Džakule" Gračanica 3.94 4.19 60 200 -14 246 85 45 303 235 213 165 419 60 349 229 2120
7 OŠ "Humci" Čelić 4.13 4.34 60 200 -10 250 116 60 201.9 307.72 81.07 10 186.31 55 832.71 187 2101
8 OŠ "Gornja Tuzla" Tuzla 4.24 4.43 80 300 -17 363 51 30 194.3 338.57 114.87 175 425.89 50 240.86 246 1983
9 OŠ "Doborovci" Gračanica 3.77 3.88 80 300 -14 366 4 35 251.2 148.87 121 135 512.55 55 330 244 1959

10 OŠ "Seona" Banovići 4.29 4.46 80 0 -25 55 87 0 282 292.53 164.8 170 273.3 48 487.14 69 1860
11 OŠ "Gornja Orahovica" Gračanica 3.83 4.10 60 300 -20 340 82 40 158.8 287.5 104 60 262 50 344 171 1728
12 OŠ "Soko" Gračanica 4.28 4.37 100 200 -8 292 18 0 243 271.35 104.58 35 340 48 312.57 238 1664
13 OŠ "Lipnica" Tuzla 4.45 4.61 60 200 11 271 20 10 224.7 337.5 211.17 50 264.64 44 183.57 129 1617
14 OŠ "Husino" Tuzla 4.43 4.55 80 200 -151 129 63 70 222.4 368.5 163 110 279.4 44 59 128 1509
15 OŠ "Podrinje" Mihatovići Tuzla 4 4.25 60 200 -65 195 134 10 237.2 188 113.19 145 284.84 40 106.71 97 1453
16 OŠ "Turija" Lukavac 3.89 4.11 60 100 -18 142 51 0 205 155 177 170 270.5 55 198.43 191 1424
17 OŠ "Treštenica" Banovići 4.18 4.38 80 100 -3 177 24 45 221.4 322 112.09 40 200.72 55 223.29 174 1420
18 OŠ "Breške" Tuzla 3.99 4.29 60 200 -20 240 22 0 195 230 203.5 145 273.5 55 50.14 100 1414
19 OŠ "Živinice Gornje" Živinice 3.78 4.08 60 200 -11 249 66 45 234.3 159.35 110.41 35 321.4 50 126 235 1397
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RANG OSNOVNIH ŠKOLA NA OSNOVU REZULTATA VREDNOVANJA ŠKOLSKA 2017/18. GODINA
škole od 251  do  400 učenika
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1 OŠ "M.Ć.Ćatić" Zelinja D. Gradačac 3.92 4.12 80 200 -17 263 57 105 524 312.4 281 195 839.4 65 978.7 336 3621
3 OŠ "Solina" Tuzla 4.07 4.28 60 200 7 267 131 160 341.6 512.11 258.66 65 476.31 55 370.71 365 2638
4 OŠ "Brijesnica" D.Istok 3.91 4.10 80 200 -17 263 216 60 149.6 393.96 127.78 20 712.53 55 624.14 346 2622
5 OŠ "Osnovna muzička škola" Tuzla 4.38 4.36 100 0 -39 61 145 0 366.1 80.9 95.39 20 103.06 50 1571 378 2492
6 OŠ "Prokosovići" Lukavac 3.90 4.28 40 200 -16 224 127 50 248.5 653.44 182.99 245 404.51 52 255 278 2442
7 OŠ "Hamdija Kreševljaković" Gradačac 3.82 4.00 80 200 -24 256 164 45 275.4 114.44 179.75 70 821.2 50 415 348 2391
8 OŠ "Kreka" Tuzla 4.05 4.20 80 300 -95 285 104 150 263.7 170.8 301.39 25 403.35 40 300 291 2043
9 OŠ "Banovići Selo" Banovići 4 4.21 60 200 -17 244 97 0 215 223 149 130 294 44 579 262 1975

10 OŠ "Malešići" Gračanica 3.98 4.13 80 200 -10 270 93 15 306.5 226.27 276.3 55 360.38 50 273.71 271 1927
11 OŠ "Bukinje" Tuzla 4.15 4.32 80 200 -37 243 63 60 268 429.41 172.13 130 370.42 50 125 288 1911
12 OŠ "Poljice" Lukavac 3.94 4.14 80 300 -18 362 30 0 207 117.5 99 150 386 55 501.14 379 1907
13 OŠ "Memići" Kalesija 3.62 3.93 40 200 -21 220 90 80 258.8 86.24 128.38 155 348.32 55 365.57 377 1787
14 OŠ "Mejdan" Tuzla 4.10 4.40 40 200 -107 133 222 45 222 455.8 162.6 41 282 50 126 255 1740
15 OŠ "Dobošnica" Lukavac 3.83 4.20 40 200 -24 216 102 75 140 161.4 132.7 30 480.2 48 347.43 267 1733
16 OŠ "Stjepan Polje" Gračanica 4.14 4.25 80 200 -28 252 24 30 282 170.06 205.88 30 214.25 50 472.57 320 1730
17 OŠ "Gnojnica" Lukavac 4.06 4.22 80 300 -7 373 134 20 174.7 108.91 78.78 292 243.72 48 208.71 274 1682
18 OŠ "Edhem Mulabdić" D.Međiđa 4.14 4.24 100 200 -8 292 116 30 171.2 186.29 51.97 40 327.86 60 313 374 1588
19 OŠ "Sladna" Srebrenik 3.91 4.06 80 200 -3 277 48 45 175.7 170.95 100 50 297 60 343 315 1567
20 OŠ "Stupari" Kladanj 3.82 4.13 40 200 -4 236 44 75 145 129.1 102 15 318 39 386 357 1489
21 OŠ "D.Orahovica" Gračanica 4.02 4.17 80 300 -19 361 30 90 177.5 179.5 77.02 5 202.4 55 282 391 1459
22 OŠ "Miričina" Gračanica 4.00 4.17 80 200 -26 254 76 40 124.3 130.54 118 60 280 44 197 253 1324
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RANG OSNOVNIH ŠKOLA NA OSNOVU REZULTATA VREDNOVANJA- ŠKOLSKA 2017/18. GODINA
škole od 401  do  550 učenika
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1 OŠ "Sjenjak" Tuzla 4.42 4.61 80 300 -27 353 100 120 358.1 372.1 333.44 215 730 50 914.07 501 3545
2 OŠ "Pazar" Tuzla 4.31 4.56 60 200 -23 237 698 15 275 739.16 275.5 145 462.08 50 591 409 3488
3 OŠ "Sv.Franjo" Tuzla 4.47 4.64 80 400 -19 461 312 20 297 651.2 384.5 35 435 50 795.4 522 3441
4 OŠ "Hasan Kikić" Gradačac 3.91 4.10 80 200 -16 264 96 105 610.3 323.5 251.2 245 722.7 65 752 480 3435
5 OŠ "Simin Han" Tuzla 3.92 4.25 40 200 -12 228 310 90 373.7 471.6 278.13 140 691.6 55 566.1 453 3205
6 OŠ "Rapatnica" Srebrenik 4.16 4.34 80 200 6 286 148 150 369.5 143.5 245 100 328 60 961.43 437 2791
7 OŠ "Podorašje" Srebrenik 3.92 4.07 80 200 -20 260 148 90 188 134 75.55 10 1068.3 70 743.86 451 2787
8 OŠ "Bašigovci" Živinice 4.00 4.20 80 200 -22 258 90 85 440.6 58.2 357.42 270 456.4 44 554.67 482 2614
9 OŠ “Druga osnovna škola” Srebrenik 3.84 4.14 60 300 -66 318 38 60 353 387.56 208.25 180 369.5 60 481.29 530 2456

10 OŠ "Miladije" Tuzla 4.12 4.40 60 200 -9 251 26 45 325 391.28 292.25 150 423.25 50 498.42 520 2452
11 OŠ "Teočak" Teočak 3.79 4.01 60 200 -8 269 170 120 343 218 262 115 383 53 316.7 514 2250
12 OŠ " Čelić" Čelić 3.99 4.19 80 200 -14 266 221 105 321.4 104.22 146.82 150 253.36 55 599.46 421 2222
13 OŠ "Dubrave"Kalesija 4.12 4.46 40 200 -15 225 49 75 353.4 178.89 221.31 130 479.49 55 406.64 425 2174
14 OŠ "Lukavac mjesto" Lukavac 3.7 4.06 40 200 -29 211 83 95 444 90.58 164.47 195 403.71 66.6 347.14 471 2100
15 OŠ "Slavinovići" Tuzla 4.43 4.60 80 200 -6 274 356 45 284.9 245.8 143.66 145 219 50 199.42 458 1963
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16 OŠ "Jala" Tuzla 4.80 4.83 100 200 -18 282 33 0 268.6 287.6 302.54 155 318.5 50 259 426 1956
17 OŠ "Mehmed-beg K.Ljubušak” Gradačac 3.92 4.15 60 200 -8 252 87 45 223 124.44 183.85 10 367.25 52 595.57 401 1940
18 OŠ "Puračić" Lukavac 4.48 4.52 100 100 -40 160 60 135 306.8 347 121.01 75 315.6 60 346 451 1927
19 OŠ "Lukavica" Gračanica 3.88 4.28 40 200 -15 225 60 75 352.8 136.65 197.37 185 259.25 40 340 418 1871
20 OŠ "Višća" Živinice 4 4.19 80 200 -22 258 123 45 159.8 128.74 109.8 115 520.55 60 244.71 440 1765
21 OŠ "Tinja" Srebrenik 3.81 3.95 80 200 9 289 40 45 331.7 127.53 110.77 150 225.43 40 380.43 417 1740
22 OŠ "Mramor" Tuzla 4.04 4.28 60 100 -29 131 52 170 220.1 490.8 135.5 50 253 48 174.6 457 1725
23 OŠ "Vukovije" Kalesija 4 4.24 60 200 -16 244 154 45 192.4 197.5 75.6 10 280 60 285 481 1543
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RANG OSNOVNIH ŠKOLA NA OSNOVU REZULTATA VREDNOVANJA ŠKOLSKA 2017/18 GODINA
škole od 551-750 učenika
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1 OŠ "Prva osnovna škola" Srebrenik 4.29 4.47 80 300 -9 372 168 195 382 205 158.5 55 307.6 55 1001 799 2899
2 OŠ "Klokotnica" D.Istok 4.10 4.37 60 200 -10 250 30 70 185.4 109.93 68.96 310 829 60 919.79 637 2833
3 OŠ "Brčanska Malta" Tuzla 4.48 4.68 80 200 48 328 97 30 298.3 399.65 367.53 35 323.81 50 883 601 2812
4 OŠ "Kalesija" Kalesija 3.98 4.27 60 200 -37 223 129 140 176 804 64 120 419.6 60 676 721 2812
5 OŠ "Grivice" Banovići 3.93 4.14 60 200 -43 217 102 150 437.2 184.73 282.03 50 390.1 60 817.36 625 2691
6 OŠ "Novi Grad" Tuzla 4.57 4.76 80 200 -26 254 76 45 296.1 308.89 132.14 -10 608.28 50 544.29 683 2305
7 OŠ "Tojšići" Kalesija 4.01 4.30 60 300 -29 331 126 150 206.6 207.5 99.74 15 408.79 70 472 713 2087
8 OŠ “Druga osnovna škola” Gračanica 3.99 4.27 60 200 -14 246 20 60 338.5 214 152.5 55 331.3 48 586 670 2051
9 OŠ "Gornji Rainci" Kalesija 3.84 4.15 40 200 -15 225 89 15 239.1 227.3 344.36 30 299.27 60 463 661 1992

10 OŠ "Duboki Potok" Srebrenik 3.85 4.06 60 200 -44 216 70 30 188 70.98 108.78 145 309.66 70 745.23 568 1953
11 OŠ "Gračanica" Živinice 3.78 4.01 60 200 -27 233 128 50 334.6 187.74 118.2 45 338.66 48 422 637 1905
12 OŠ "Šerići" Živinice 4.25 4.47 60 200 -11 249 4 45 110 10 98.15 40 382.5 60 573.14 685 1572

Š
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Škole koje imaju 750 i više učenika
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1 OŠ "Safvet-beg Bašagić"Gradačac 4.10 4.26 80 300 -13 367 584 125 493 549.19 262 165 596 65 2574.3 998 5780
2 OŠ "Ivan G.Kovačić" Gradačac 4.05 4.28 60 200 -22 238 216 180 444.4 496.6 333 240 1691 60 1050 828 4949
3 OŠ "Prva osnovna škola" Živinice 4.26 4.51 60 200 -7 253 127 295 518.5 160.74 228 160 577.32 50 2295.1 908 4665
4 OŠ "Hasan Kikić" Gračanica 4.09 4.29 80 200 -36 244 467 405 415.8 131.35 287 50 502 55 1516.9 1241 4073
5 OŠ "Banovići" Banovići 4.20 4.42 60 200 -12 248 166 130 743.6 165.65 219.49 175 613.92 60 1264.3 826 3786
6 OŠ "Prva osnovna škola" Srebrenik 4.29 4.47 80 300 -9 372 168 195 382 205 158.5 55 307.6 55 1001 799 2899
7 OŠ "Tušanj" Tuzla 4.32 4.51 80 300 -11 369 92 140 278.2 485.71 165 20 346 50 779.14 779 2725
8 OŠ "Lukavac Grad" Lukavac 4.22 4.44 60 200 -23 237 14 150 433.1 174.28 204 20 495.5 60 758 885 2545
9 OŠ "Sapna" Sapna 3.87 4.10 60 200 -9 251 64 60 242.7 262.35 129 40 485.67 75 229 764 1838

10 OŠ “Druga osnovna škola" Živinice 3.81 4.07 60 200 -24 236 20 0 206 122.1 64.41 15 488.6 50 461.57 802 1664
11 OŠ "Đurđevik" Živinice 3.95 4.27 40 200 -20 220 36 40 214.1 142.5 115 20 311 65 360 760 1523
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RANG OSNOVNIH ŠKOLA NA OSNOVU REZULTATA VREDNOVANJA ŠKOLSKA 2017/2018 GODINA
R
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1 OŠ "Safvet-beg Bašagić"Gradačac 4.10 4.26 80 300 -13 367 584 125 493 549.2 262 165 596 65 2574 998 5780
2 OŠ "Ivan G.Kovačić" Gradačac 4.05 4.28 60 200 -22 238 216 180 444.4 496.6 333 240 1691 60 1050 828 4949
3 OŠ "Prva osnovna škola" Živinice 4.26 4.51 60 200 -7 253 127 295 518.5 160.7 228 160 577.3 50 2295 908 4665
4 OŠ "Hasan Kikić" Gračanica 4.09 4.29 80 200 -36 244 467 405 415.8 131.4 287 50 502 55 1517 1241 4073
5 OŠ "Banovići" Banovići 4.20 4.42 60 200 -12 248 166 130 743.6 165.7 219.5 175 613.9 60 1264 826 3786
6 OŠ "M.Ć.Ć" Zelinja D. Gradačac 3.92 4.12 80 200 -17 263 57 105 524 312.4 281 195 839.4 65 978.7 336 3621
7 OŠ "Sjenjak" Tuzla 4.42 4.61 80 300 -27 353 100 120 358.1 372.1 333.4 215 730 50 914.1 501 3545
8 OŠ "Pazar" Tuzla 4.31 4.56 60 200 -23 237 698 15 275 739.2 275.5 145 462.1 50 591 409 3488
9 OŠ "Sv.Franjo" Tuzla 4.47 4.64 80 400 -19 461 312 20 297 651.2 384.5 35 435 50 795.4 522 3441

10 OŠ "Hasan Kikić" Gradačac 3.91 4.10 80 200 -16 264 96 105 610.3 323.5 251.2 245 722.7 65 752 480 3435
11 OŠ “Richmond Park International Primary School Tuzla 4.68 4.80 80 300 -16 364 34 0 250 87.9 186.8 20 93.3 50 2324 95 3410
12 OŠ "Simin Han" Tuzla 3.92 4.25 40 200 -12 228 310 90 373.7 471.6 278.1 140 691.6 55 566.1 453 3205
13 OŠ "Kiseljak" Tuzla 3.85 4.08 60 200 374 634 98 130 298.1 393.7 432.4 200 604 50 160.3 198 3000
14 OŠ "Prva Osnovna škola" Srebrenik 4.29 4.47 80 300 -9 372 168 195 382 205 158.5 55 307.6 55 1001 799 2899
15 OŠ "Klokotnica" D.Istok 4.10 4.37 60 200 -10 250 30 70 185.4 109.9 68.96 310 829 60 919.8 637 2833
16 OŠ "Brčanska Malta" Tuzla 4.48 4.68 80 200 48 328 97 30 298.3 399.7 367.5 35 323.8 50 883 601 2812
17 OŠ "Kalesija" Kalesija 3.98 4.27 60 200 -37 223 129 140 176 804 64 120 419.6 60 676 721 2812
18 OŠ "Rapatnica" Srebrenik 4.16 4.34 80 200 6 286 148 150 369.5 143.5 245 100 328 60 961.4 437 2791
19 OŠ "Podorašje" Srebrenik 3.92 4.07 80 200 -20 260 148 90 188 134 75.55 10 1068 70 743.9 451 2787
20 OŠ "Tušanj" Tuzla 4.32 4.51 80 300 -11 369 92 140 278.2 485.7 165 20 346 50 779.1 779 2725
21 OŠ "Vražići" Čelić 3.78 4.24 20 200 -13 207 62 50 251.4 584 365.4 70 403 60 658.4 221 2711
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22 OŠ "Grivice" Banovići 3.93 4.14 60 200 -43 217 102 150 437.2 184.7 282 50 390.1 60 817.4 625 2691
23 OŠ "Centar" Tuzla 4.38 4.59 60 200 -22 238 162 125 287.4 609 225 195 386 50 399.6 243 2677
24 OŠ "Solina" Tuzla 4.07 4.28 60 200 7 267 131 160 341.6 512.1 258.7 65 476.3 55 370.7 365 2638
25 OŠ "Brijesnica" D.Istok 3.91 4.10 80 200 -17 263 216 60 149.6 394 127.8 20 712.5 55 624.1 346 2622
26 OŠ "Bašigovci" Živinice 4.00 4.20 80 200 -22 258 90 85 440.6 58.2 357.4 270 456.4 44 554.7 482 2614
27 OŠ "Kladanj" Kladanj 3.96 4.18 60 300 -24 336 335 60 226.6 100 95.34 135 398.4 56 865.3 586 2608
28 OŠ "Lukavac Grad" Lukavac 4.22 4.44 60 200 -23 237 14 150 433.1 174.3 204 20 495.5 60 758 885 2545
29 OŠ "Osnovna muzička škola" Tuzla 4.38 4.36 100 0 -39 61 145 0 366.1 80.9 95.39 20 103.1 50 1571 378 2492
30 OŠ “Druga osnovna škola” Srebrenik 3.84 4.14 60 300 -66 318 38 60 353 387.6 208.3 180 369.5 60 481.3 530 2456
31 OŠ "Miladije" Tuzla 4.12 4.40 60 200 -9 251 26 45 325 391.3 292.3 150 423.3 50 498.4 520 2452
32 OŠ "Prokosovići" Lukavac 3.90 4.28 40 200 -16 224 127 50 248.5 653.4 183 245 404.5 52 255 278 2442
33 OŠ "Hamdija Kreševljaković"Gradačac 3.82 4.00 80 200 -24 256 164 45 275.4 114.4 179.8 70 821.2 50 415 348 2391
34 OŠ "Novi Grad" Tuzla 4.57 4.76 80 200 -26 254 76 45 296.1 308.9 132.1 -10 608.3 50 544.3 683 2305
35 OŠ "Pasci" Tuzla 4.24 4.50 60 100 34 194 280 90 221 431.8 240 165 393 33 254.3 167 2302
36 OŠ "Teočak" Teočak 3.79 4.01 60 200 -8 269 170 120 343 218 262 115 383 53 316.7 514 2250
37 OŠ " Čelić" Čelić 3.99 4.19 80 200 -14 266 221 105 321.4 104.2 146.8 150 253.4 55 599.5 421 2222
38 OŠ "Dubrave" Živinice 4.12 4.46 40 200 -15 225 49 75 353.4 178.9 221.3 130 479.5 55 406.6 425 2174
39 OŠ "Džakule" Gračanica 3.94 4.19 60 200 -14 246 85 45 303 235 213 165 419 60 349 229 2120
40 OŠ "Humci" Čelić 4.13 4.34 60 200 -10 250 116 60 201.9 307.7 81.07 10 186.3 55 832.7 187 2101
41 OŠ "Lukavac mjesto" Lukavac 3.7 4.06 40 200 -29 211 83 95 444 90.58 164.5 195 403.7 66.6 347.1 471 2100
42 OŠ "Tojšići"Kalesija 4.01 4.30 60 300 -29 331 126 150 206.6 207.5 99.74 15 408.8 70 472 713 2087
43 OŠ "Druga osnovna škola” Gračanica 3.99 4.27 60 200 -14 246 20 60 338.5 214 152.5 55 331.3 48 586 670 2051
44 OŠ "Kreka" Tuzla 4.05 4.20 80 300 -95 285 104 150 263.7 170.8 301.4 25 403.4 40 300 291 2043
45 OŠ "Gornji Rainci" Kalesija 3.84 4.15 40 200 -15 225 89 15 239.1 227.3 344.4 30 299.3 60 463 661 1992
46 OŠ "Gornja Tuzla" Tuzla 4.24 4.43 80 300 -17 363 51 30 194.3 338.6 114.9 175 425.9 50 240.9 246 1983
47 OŠ "Banovići Selo" Banovići 4 4.21 60 200 -17 244 97 0 215 223 149 130 294 44 579 262 1975
48 OŠ "Slavinovići" Tuzla 4.43 4.60 80 200 -6 274 356 45 284.9 245.8 143.7 145 219 50 199.4 458 1963
49 OŠ "Doborovci" Gračanica 3.77 3.88 80 300 -14 366 4 35 251.2 148.9 121 135 512.6 55 330 244 1959
50 OŠ "Jala" Tuzla 4.80 4.83 100 200 -18 282 33 0 268.6 287.6 302.5 155 318.5 50 259 426 1956
51 OŠ "Duboki Potok" Srebrenik 3.85 4.06 60 200 -44 216 70 30 188 70.98 108.8 145 309.7 70 745.2 568 1953
52 OŠ "Mehmed-beg K.Ljubušak Gr. 3.92 4.15 60 200 -8 252 87 45 223 124.4 183.9 10 367.3 52 595.6 401 1940
53 OŠ "Puračić" Lukavac 4.48 4.52 100 100 -40 160 60 135 306.8 347 121 75 315.6 60 346 451 1927
54 OŠ "Malešići" Gračanica 3.98 4.13 80 200 -10 270 93 15 306.5 226.3 276.3 55 360.4 50 273.7 271 1927
55 OŠ "Bukinje" Tuzla 4.15 4.32 80 200 -37 243 63 60 268 429.4 172.1 130 370.4 50 125 288 1911
56 OŠ "Poljice" Lukavac 3.94 4.14 80 300 -18 362 30 0 207 117.5 99 150 386 55 501.1 379 1907
57 OŠ "Gračanica" Živinice 3.78 4.01 60 200 -27 233 128 50 334.6 187.7 118.2 45 338.7 48 422 637 1905
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58 OŠ "Lukavica" Gračanica 3.88 4.28 40 200 -15 225 60 75 352.8 136.7 197.4 185 259.3 40 340 418 1871
59 OŠ "Seona" Banovići 4.29 4.46 80 0 -25 55 87 0 282 292.5 164.8 170 273.3 48 487.1 69 1860
60 OŠ "Sapna" Sapna 3.87 4.10 60 200 -9 251 64 60 242.7 262.4 129 40 485.7 75 229 764 1838
61 OŠ "Memići" Kalesija 3.62 3.93 40 200 -21 220 90 80 258.8 86.24 128.4 155 348.3 55 365.6 377 1787
62 OŠ "Višća" Živinice 4 4.19 80 200 -22 258 123 45 159.8 128.7 109.8 115 520.6 60 244.7 440 1765
63 OŠ "Mejdan" Tuzla 4.10 4.40 40 200 -107 133 222 45 222 455.8 162.6 41 282 50 126 255 1740
64 OŠ "Tinja" Srebrenik 3.81 3.95 80 200 9 289 40 45 331.7 127.5 110.8 150 225.4 40 380.4 417 1740
65 OŠ "Dobošnica" Lukavac 3.83 4.20 40 200 -24 216 102 75 140 161.4 132.7 30 480.2 48 347.4 267 1733
66 OŠ "Stjepan Polje" Gračanica 4.14 4.25 80 200 -28 252 24 30 282 170.1 205.9 30 214.3 50 472.6 320 1730
67 OŠ "Gornja Orahovica" Gračanica 3.83 4.10 60 300 -20 340 82 40 158.8 287.5 104 60 262 50 344 171 1728
68 OŠ "Mramor" Tuzla 4.04 4.28 60 100 -29 131 52 170 220.1 490.8 135.5 50 253 48 174.6 457 1725
69 OŠ "Gnojnica" Lukavac 4.06 4.22 80 300 -7 373 134 20 174.7 108.9 78.78 291.7 243.7 48 208.7 274 1682
70 OŠ "Soko" Gračanica 4.28 4.37 100 200 -8 292 18 0 243 271.4 104.6 35 340 48 312.6 238 1664
71 OŠ “Druga osnovna škola” Živinice 3.81 4.07 60 200 -24 236 20 0 206 122.1 64.41 15 488.6 50 461.6 802 1664
72 OŠ "Lipnica" Tuzla 4.45 4.61 60 200 11 271 20 10 224.7 337.5 211.2 50 264.6 44 183.6 129 1617
73 OŠ "Edhem Mulabdić" D.Međiđa 4.14 4.24 100 200 -8 292 116 30 171.2 186.3 51.97 40 327.9 60 313 374 1588
74 OŠ "Šerići" Živinice 4.25 4.47 60 200 -11 249 4 45 110 10 98.15 40 382.5 60 573.1 685 1572
75 OŠ "Sladna" Srebrenik 3.91 4.06 80 200 -3 277 48 45 175.7 171 100 50 297 60 343 315 1567
76 OŠ "Vukovije" Kalesija 4 4.24 60 200 -16 244 154 45 192.4 197.5 75.6 10 280 60 285 481 1543
77 OŠ "Đurđevik" Živinice 3.95 4.27 40 200 -20 220 36 40 214.1 142.5 115 20 311 65 360 760 1523
78 OŠ "Husino" Tuzla 4.43 4.55 80 200 -151 129 63 70 222.4 368.5 163 110 279.4 44 59 128 1509
79 OŠ "Stupari" Kladanj 3.82 4.13 40 200 -4 236 44 75 145 129.1 102 15 318 39 386 357 1489
80 OŠ "D.Orahovica" Gračanica 4.02 4.17 80 300 -19 361 30 90 177.5 179.5 77.02 5 202.4 55 282 391 1459
81 OŠ "Podrinje” Mihatovići Tuzla 4 4.25 60 200 -65 195 134 10 237.2 188 113.2 145 284.8 40 106.7 97 1453
82 OŠ "Turija" Lukavac 3.89 4.11 60 100 -18 142 51 0 205 155 177 170 270.5 55 198.4 191 1424
83 OŠ "Treštenica" Banovići 4.18 4.38 80 100 -3 177 24 45 221.4 322 112.1 40 200.7 55 223.3 174 1420
84 OŠ "Breške" Tuzla 3.99 4.29 60 200 -20 240 22 0 195 230 203.5 145 273.5 55 50.14 172 1414
85 OŠ "Živinice Gornje" Živinice 3.78 4.08 60 200 -11 249 66 45 234.3 159.4 110.4 35 321.4 50 126 235 1397
86 OŠ "Miričina" Gračanica 4.00 4.17 80 200 -26 254 76 40 124.3 130.5 118 60 280 44 197 253 1324
87 OŠ "Špionica" Srebrenik 4 4.22 60 100 -11 149 77 0 179.8 142.8 53.83 10 155.3 70 259.1 305 1097


